
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 09.02.2021
Avaldamismärge: RT III, 11.02.2021, 3

Riigikogu alatiste komisjonide
koosseisu muudatuste kinnitamine

Vastu võetud 09.02.2021 nr 29

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 2 ja § 28 lõikest 2 Riigikogu juhatus
otsustab:
kinnitada alates k.a 8. veebruarist järgmised muudatused Riigikogu alatiste komisjonide koosseisus.

1. Kinnitada keskkonnakomisjoni esimeheks Riigikogu liige Yoko Alender ja aseesimeheks Riigikogu liige
Andres Metsoja.

2. Kinnitada maaelukomisjoni esimeheks Riigikogu liige Tarmo Tamm ja aseesimeheks Riigikogu liige
Merry Aart.

3. Kinnitada majanduskomisjoni esimeheks Riigikogu liige Kristen Michal ja aseesimeheks Riigikogu liige
Sven Sester.

4. Kinnitada põhiseaduskomisjoni esimeheks Riigikogu liige Toomas Kivimägi ja aseesimeheks Riigikogu liige
Lauri Läänemets.

5. Kinnitada rahanduskomisjoni esimeheks Riigikogu liige Erki Savisaar ja aseesimeheks Riigikogu liige
Aivar Kokk.

6. Kinnitada riigikaitsekomisjoni esimeheks Riigikogu liige Enn Eesmaa ja aseesimeheks Riigikogu liige
Leo Kunnas.

7. Kinnitada sotsiaalkomisjoni esimeheks Riigikogu liige Siret Kotka ja aseesimeheks Riigikogu liige
Helmen Kütt.

8. Kinnitada väliskomisjoni esimeheks Riigikogu liige Marko Mihkelson ja aseesimeheks Riigikogu liige
Jüri Luik.

9. Kinnitada õiguskomisjoni esimeheks Riigikogu liige Jaanus Karilaid ja aseesimeheks Riigikogu liige
Heljo Pikhof.

Henn Põlluaas
Riigikogu esimees

Riigikogu alatiste komisjonide koosseisu muudatuste kinnitamine Leht 1 / 1


